
Výsledková listina

15
datum:

25 disciplína:

st.č Roč. Klub 1. 2. cel. 1. 2. 3.cel. souč. poř.

20 Blaška Jiří 1968 SSK Liberec 144 141 285 144 140 284 569 1

9 Beneš Milan 1959 AVZO Křinec 134 132 266 139 140 279 545 2

4 Průša Josef 1952 SSK Lysá 134 131 265 138 125 263 528 3

22 Festa Josef 1954 SSK Dvory 132 138 270 127 128 255 525 4

13 Starosta Petr 1964 SSK Dvory 132 129 261 132 129 261 522 5

16 Jánošík Fedor 1945 AVZO Křinec 138 123 261 130 126 256 517 6

10 Litera František 1951 SSK Dvory 137 123 260 131 117 248 508 7

8 Baytalon Rostislav 1979 SSK Dvory 125 136 261 120 126 246 507 8

7 Svoboda Aleš 1974 AVZO Křinec 135 131 266 115 124 239 505 9

17 Svoboda Jiří 1974 AVZO Křinec 132 136 268 121 116 237 505 9

24 Řehák Jaroslav 1962 SSK Dvory 120 122 242 130 129 259 501 11

15 Knitl František 1949 AVZO Křinec 131 125 256 113 129 242 498 12

5 Bobek Petr 1957 AVZO Křinec 124 127 251 108 123 231 482 13

1 Ešner Zdenek 1953 AVZO Křinec 118 137 255 105 113 218 473 14

14 Fér Luboš 1970 SSK Lysá 123 115 238 116 113 229 467 15

11 Pšenský František 1946 AVZO Křinec 114 124 238 107 117 224 462 16

2 Stránský František 1968 SSK Dvory 122 114 236 100 121 221 457 17

6 Odvárko Mil.st. 1952 AVZO Křinec 117 112 229 85 98 183 412 18

23 Černý Jiří AVZO Křinec 121 117 238 77 97 174 412 18

3 Košvanec Mir. 1956 AVZO Křinec 128 122 250 79 80 159 409 20

21 Červený Jiří 1959 AVZO Křinec 98 95 193 102 100 202 395 21

18 Just František 1953 AVZO Křinec 95 116 211 72 82 154 365 22

25 Tučková Kristýna 2004 SSK Liberec 64 71 135 104 87 191 326 23

19 Hurych Miroslav 1955 AVZO Křinec 51 79 130 82 91 173 303 24

12 Fousek Zdeněk 1942 AVZO Křinec 118 134 252 0 0 0 252 25

závod:

30.9.2017

OtočeMířená

Křinecká Trefa ročník:

Příjmení a jméno

počet střelců: SP 30+30

pořadatel: AVZO Křinec



Datum 2.10.2017

Počet střelců 25

st.č Příjmení jméno Ročník Klub 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 Souč. Střel O 1 O 2 O 3 O 4 O 5 O6 Souč. Celkem

1 4 7 1 1 1 118 15

9 3 1 2 137 15

5 4 2 2 1 1 122 15

1 3 5 5 1 114 15

5 5 2 2 1 128 15

4 6 1 1 1 2 122 15

6 4 3 2 134 15

5 4 4 1 1 131 15

3 3 6 1 2 124 15

3 6 2 3 1 127 15

2 2 7 1 2 1 117 15

1 5 1 5 1 2 112 15

3 10 1 1 135 15

3 7 3 2 131 15

2 2 10 1 125 15

6 4 5 136 15

3 8 4 134 15

2 9 3 1 132 15

5 7 3 137 15

1 8 1 3 2 123 15

4 4 5 1 1 114 15

1 7 4 1 2 124 15

3 3 2 5 2 118 15

5 5 4 1 134 15

3 2 1 1 2 1 1 51 11

2 4 1 2 2 1 1 79 13

11 Pšenský František

12 Fousek Zdeněk

19 Hurych Miroslav

6 Odvárko Mil.st.

7 Svoboda Aleš

8 Baytalon Rostislav

9 Beneš Milan

10 Litera František

Ešner Zdenek1

2 Stránský František

3 Košvanec Mir.

4 Průša Josef

5 Bobek Petr

1952

1974

1979

1959

1951

1953

1968

1956

1952

1957

SSK Dvory

AVZO Křinec

AVZO Křinec

AVZO Křinec

1946

1942

1955

AVZO Křinec

SSK Dvory

AVZO Křinec

SSK Lysá

AVZO Křinec

AVZO Křinec

AVZO Křinec

SSK Dvory

AVZO Křinec

105 113 218 473

100 121 221 457

79 80 159 409

138 125 263 528

108 123 231 482

85 98 183 412

115 124 239 505

120 126 246 507

139 140 279 545

131 117 248 508

107 117 224 462

0 252

82 91 173 303



7 4 4 138 15

2 2 9 1 1 123 15

3 4 3 2 1 2 120 15

2 6 3 4 122 15

3 7 4 1 132 15

2 9 2 1 1 129 15

5 2 8 132 15

7 3 4 1 136 15

2 6 3 2 1 1 123 15

1 4 4 1 5 115 15

2 3 3 2 2 1 98 13

2 2 2 5 1 3 95 15

9 6 144 15

8 5 2 141 15

2 4 1 1 3 1 64 12

4 1 1 1 1 2 1 1 71 12

3 7 4 1 132 15

8 3 3 1 138 15

1 7 3 2 2 121 15

7 3 3 1 1 117 15

1 3 1 4 3 1 1 95 14

1 4 4 3 2 1 116 15

3 5 7 131 15

4 3 4 2 2 125 15

0 0

0 0

Tučková Kristýna

16 Jánošík Fedor

24 Řehák Jaroslav

AVZO Křinec

SSK Dvory

1964

1974

1970

1945

1962

SSK Liberec

22 Festa Josef 1954 SSK Dvory

SSK Dvory

AVZO Křinec

SSK Lysá

AVZO Křinec

SSK Liberec

2004

1959

1968

13 Starosta Petr

17 Svoboda Jiří

14 Fér Luboš

21 Červený Jiří

20 Blaška Jiří

25

15 Knitl František 1949 AVZO Křinec

23 Černý Jiří AVZO Křinec

18 Just František 1953 AVZO Křinec

130 126 256 517

130 129 259 501

132 129 261 522

121 116 237 505

116 113 229 467

102 100 202 395

144 140 284 569

104 87 191 326

127 128 255 525

77 97 174 412

72 82 154 365

113 129 242 498

0 0


